
OR.0050.47.2021                            Przemęt, 02.07.2021 r.  

 

 

ZARZĄDZENIE NR 47.2021 

WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

 

w sprawie: uruchomienia i prowadzenia punktu konsultacyjno-informacyjnego 

programu priorytetowego „Czyste Powietrze” w Urzędzie Gminy w Przemęcie  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z porozumieniem nr 073.161.2021 z dnia 

31 maja 2021 r. pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu a Gminą Przemęt zarządza się co następuje: 

§ 1. Uruchamia się w Urzędzie Gminy w Przemęcie punkt konsultacyjno-informacyjny 

programu priorytetowego „Czyste Powietrze”. 

§ 2. Obsługa interesantów w punkcie konsultacyjno-informacyjnym odbywać się będzie 

we wtorki i czwartki w godzinach 10:00-15:00, po uprzednim kontakcie telefonicznym. 

§ 3. Bezpośrednia obsługa interesantów w punkcie konsultacyjno-informacyjnym w Urzędzie 

Gminy w Przemęcie prowadzona będzie z zastosowaniem środków ostrożności określonych 

w zarządzeniu dotyczącym wprowadzenia form ograniczeń w Urzędzie Gminy Przemęt 

w związku z występowaniem COVID-19 na terenie Polski.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotowała: 

Daria Jędrzejczak  


